EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120043/PMNO/2017

PREGÃO N° 043/2017/PMNO
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso nº175-centro.

CONTRATADA: E. P. COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ:

00.499.809/0001-00.

 OBJETO: AQUISIÇAO DE MATERIAL HIDRAULICO DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE
AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.

VALOR GLOBAL: 73.293,90 (setenta e três mil duzentos e noventa e três reais e noventa centavos)

VIGENCIA: 24/11/2017 ate 23/11/2018.

Nova Olímpia-MT, 24 de novembro de  2017.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL